
Město Týnec nad Sázavou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

KANCELÁŘ STAROSTY

Telefon: 317 701 431
Fax: 317 701 297

http://www.mestotynec.cz
podatelna@mestotynec.cz

Česká spořitelna a.s.
0320082359/0800

IČ:
00232904

Dodatečné informace č. 1 k zakázce

„Čakovice - chodník podél silnice II/107 a přechod pro chodce“

Zadavatel Město Týnec nad Sázavou tímto poskytuje dodatečné informace, které jsou 
odpovědí na dva dotazy obdržené e-mailem.

Dotaz č. 1 (ze dne 13. 5. 2015)
Při zpracovaní cenové nabídky na chodník v Čakovicích jsme požádali O2 pana Vyskočila o zpracování 
cenové nabídky na přeložení dvou sloupů O2.
Odpověď na naši poptávku: překládku budeme realizovat sami na základě smlouvy o překládce 
s investorem.
Jakým způsobem máme postupovat při ocenění v naší cenové nabídce – budou se práce na překládce 
oceňovat?

Dotaz č. 2 (ze dne 13. 5. 2015)
Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, obracíme se na Vás, jakož to na kontaktní osobu zadavatele VZ, s dotazem ohledně 
prokázání kvalifikace.
Je uchazeč o výše uvedenou VZ oprávněn prokázat splnění kvalifikačních předpokladů či některých 
z kvalifikačních předpokladů předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
Dodavatelů akreditovanou osobou podle ustanovení § 133 Zákona? Bude zadavatel v rámci zadávacího 
řízení akceptovat prokázání kvalifikace předložením certifikátu?

V Týnci nad Sázavou dne 15. 5. 2015

Mgr. Martin Kadrnožka
       starosta města




